PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
               ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO, Estado de São
Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO, no uso
de suas atribuições legais, torna público a Classificação Final para contratação temporária de
Médico para atender a Penitenciária “Valentim Alves da Silva”:

Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação
Marcos Henrique Garcia Junior 001 44.502.954-7 80,00 1º

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 11 de maio de 2016.

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO
                      Prefeito Municipal